Actus pot est meritorum et tamen virginitate vobis  
tibi donabilis redditur propter obligationem eo  
rum ad maius bonum.

**ad tertiu3 sic proce**

ditur. **V**idef q̄ nō sit licitū in bellis vti insi-  
dys. **D**r. n. **D**eut<sup>o</sup> 16<sup>o</sup>. **J**uste qđ iustū est exeq-  
uis. h̄ infidie cū sunt fraudes qđā vident ad i-  
usticiā p̄tinere. q̄ nō ē utendū iſidys etiam  
in bellis iustis. **P**. **I**nfidie t̄ fraudes fideli-  
tati vident oppōi sicut t̄ mendacia. h̄ q̄ ad  
oēs fidē debem̄ seruare. nulli bōi est mētiē  
dū: ut p̄ **A**ngl. in lī 5 mendacium. cum ḡ fi-  
des hosti seruāda sit ut **A**ug<sup>o</sup> dīc ad **H**oni-  
faciū. videf q̄ nō sit 5 hostes iſidys v̄cēdū  
**P**. **M**ath. 7<sup>o</sup> dī. **Q**ue vult ut faciat vob̄  
homies et vos facite illis. et b̄ ē obseruādūz  
ad oēs pxios. iūmici aut̄ sūt pximi. cū ḡ nul-  
lus sibi velit iſidias ul̄ fraudes pari. videf q̄  
nullus ex iſidys debeat gerere bella. **S**ed  
ē qđ **A**ug<sup>o</sup> dīc i lī 9<sup>o</sup>. q̄. **C**ū iustuz bellū susci-  
pitur vtrū aperte pugnet aligs an ex iſidys  
nihil ad iusticiā iſest. et b̄ p̄bat auctoritate  
dñi q̄ madauit **J**osue ut iſidias poneret ba-  
bitatoribz ciuitatis **H**ay: ut habeat **J**osue  
8<sup>o</sup>. **R**ō dō q̄ iſidie ordinans ad fallendūz  
hostes. **D**uplicit̄ at̄ aligs pōt falli ex facto uel  
dicto alciūs. **U**no<sup>o</sup> ex eo qđ ei dī falsuz nel n̄  
fuat. pmissu et istud sp̄ ē illicitu. et b̄ mō n̄l-  
lus q̄ hostes fallere. sur. n. qđā iūra bellorūz  
z federa etiā iter ipsos hostes fuāda: ut **A**m-  
bro. dīc i lī 10<sup>o</sup> de officys. **A**lio mō aligs pōt fal-  
li ex dicto uel facto n̄ro: q̄ ei p̄positu aut̄ in  
tellectū nō apimus. **B**aut̄ sp̄ facere non tene-  
mur: q̄ etiā i doctria sacra multa sūt occul-  
tanda matime iſidelib<sup>o</sup> ne irrideat: h̄ illud  
**M**ath. 7<sup>o</sup>. **N**olite sc̄m dare canib<sup>o</sup>. v̄n mul-  
to magis ea q̄ ad ipugnādū iūmicos param<sup>o</sup>  
sūt eis occultanda. vii inf̄ cetera documēta  
rei militaris: b̄ p̄cipue ponit de occultādis  
iſilys ne ad hostes gueniāt: ut p̄z i lī strago-  
matū francoz. z talis occultatio p̄iet ad rō-  
tionē iſidiaz qbus licitū ē vti i bellis iustis.  
nec p̄prie huūismōi iſidie vocant fraudes.  
nec iusticie repugnant: nec ordinate volun-  
tati. esset. n. i ordinata voluntas si aligs vell̄  
nihil sibi ab aligh occultari. **E**t per b̄ p̄z r̄fūcio  
ad obiecta.

**Ad quartum sic pro**  
cedit. *Videri quod i diebus festis non liceat bella*